
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Люберцы

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав муниципального образования городской округ Люберцы 

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Московской области от 30.12.2005 № 273/2005-03 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Московской 
области», Постановлением Правительства Московской области от 16.02.2021 
№ 93/2 «Об утверждении Положения об организации деятельности комиссий 
по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Московской 
области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы 
Московской области, в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав муниципального образования городской округ Люберцы 
Московской области, утвержденный Постановлением Главы муниципального 
образования городской округ Люберцы Московской области от 21.08.2017 
№ 15-ПТ, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы городского округа Криворучко М.В.

В.М. Волков

Аллами

ковской области
Е.С.Дьякова

Глава городского округа

Верно
Подлинник документа хранится в Администрации городского ойфуй 
Отдел служебной корреспонденции


